
              
UCHWAŁA  NR 55/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 
 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie za pierwsze półrocze 2012 r. 
 
         Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) i w związku z uchwałą  Nr  LII/272/10  Rady  Powiatu 
w Białogardzie z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze Zarząd Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje: 
 
     § 1.  Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego 
w Białogardzie za  pierwsze półrocze 2012 r.  
         
    § 2. Informację przedstawioną przez samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej – Szpital 
Powiatowy w Białogardzie o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala za pierwsze półrocze 
2012 r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 
    § 3. Informacja o przebiegu za pierwsze półrocze 2012 r. podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie i udostępnianie w zakresie określonym w obowiązujących 
przepisach.  
     
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


